МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

05.06.2024 № 1541

DIREC TUM-15000-2521621

О внесении изменений в приказ от

17.05.2024 № 1309 «О составах

государственных

экзаменационных комиссий на

2024 год по программам среднего

профессионального образования»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить подпункт 1.4.4 приказа от 17.05.2024 № 1309 «О составах

государственных экзаменационных комиссий на 2024 год по программам

среднего профессионального образования» в следующей редакции:

«1.4.4.  по специальности 43.02.14 Гостиничное дело

Комиссия № 1

ТАХИРОВ Р.А.

(председатель)

генеральный директор

ООО «Невесомость» (по согласованию)

КОНАКИНА Е.Г.

(заместитель председателя)

заместитель директора по учебно-

методической работе

БАЖЕНОВА Т.С.

(секретарь)

преподаватель ИСПО

СИНИЦКАЯ А.И. преподаватель ИСПО

НЕЗАЛЬЗОВА Е.А. ведущий специалист центра

информационного сопровождения

образовательного процесса

Комиссия № 2

ТАХИРОВ Р.А.

(председатель)

генеральный директор

ООО «Невесомость» (по согласованию)

КОНАКИНА Е.Г.

(заместитель председателя)

заместитель директора по учебно-

методической работе

БАЖЕНОВА Т.С.

(секретарь)

преподаватель ИСПО

2

СИНИЦКАЯ А.И. преподаватель ИСПО

МАТВЕЕВА Ю.А. преподаватель ИСПО

Комиссия № 3

ТАХИРОВ Р.А.

(председатель)

генеральный директор

ООО «Невесомость» (по согласованию)

БАЙБИКОВ Р.А.

(заместитель председателя)

директор ИСПО

МАТВЕЕВА Ю.А.

(секретарь)

преподаватель ИСПО

СИНИЦКАЯ А.И. преподаватель ИСПО

БАЖЕНОВА Т.С. преподаватель ИСПО »

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Института

среднего профессионального образования Байбикова Р.А.

Проректор по дополнительному и довузовскому

образованию Д.В. Тихонов